
442 Wenden -  Rohrdorf - Rotfelden -  Ebhausen

Gültig ab 14.12.2025

DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab

Montag - Freitag
Fahrtnummer

VERKEHRSHINWEIS
Gültlingen  Gültlg,Deck.pfr.Str.
Gültlingen  Volksbank
Gültlingen  Ortsmitte (Ri.Wildbg.)
Wildberg  Bahnhof
Wildberg  Rathaus
Wildberg  Siedlung
Effringen  Ost
Effringen  Pflug
Effringen  Hirsch
Schönbronn  Kirche
Egenhausen  Siedlung
Egenhausen  Rathaus
Egenhausen  Chaussee
Walddorf  Chausseehaus
Walddorf  Post
Walddorf  Altensteiger Str.
Wenden  Ortsmitte
Ebershardt  Ortsmitte
Ebhausen  Schule
Rotfelden  Kamelhof
Rotfelden  Turnhalle
Rotfelden  Kindergarten
Rotfelden  Kirche
Rotfelden  Kamelhof
Mindersbach  Bank
Ebhausen  Schule

3
S

6.53
6.54
6.55
7.00
7.01
7.02

7.09

1
S
6.25
6.26
6.27
6.38
6.41
6.43
6.46
6.47
6.48
6.51

6.56
7.03
7.08

7.13

7.15
7.16

7.20

7
S

7.15
7.20

405
S

7.35
7.36
7.38

7.43
7.48

7.52
7.54
7.55
7.56
7.58
8.02
8.07

9
S01

13.10

13.17

ZEICHENERKLÄRUNG: S01 =nur montags an Schultagen S =nur an Schultagen

442 Ebhausen - Rotfelden - Rohrdorf

DB Regio Alb-Bodensee, Service-Center Ulm, Karlstr. 31-33, 89073 Ulm, Tel 0731 1550 0, www.bahn.de/rab

Montag - Freitag
Fahrtnummer

VERKEHRSHINWEIS
Rotfelden  Turnhalle
Rotfelden  Kindergarten
Ebhausen  Rathaus
Ebhausen  Schule
Mindersbach  Bank
Rotfelden  Kamelhof
Ebhausen  Schule
Rotfelden  Kirche
Ebershardt  Ortsmitte
Wenden  Ortsmitte
Schönbronn  Kirche
Effringen  Hirsch
Effringen  Pflug
Effringen  Ost
Wildberg  Bildungszentrum
Wildberg  Siedlung
Wildberg  Bildungszentrum
Wildberg  Bahnhof/Edeka
Gültlingen  Ortsmitte (Ri.Deck.)
Gültlingen  Volksbank
Gültlingen  Gültlg,Deck.pfr.Str. (Ri.Deck.)
Ebhausen  Rathaus
Ebhausen  In der Misse
Rohrdorf (b Nagold)  Kugelwasen
Rohrdorf (b Nagold) Mühle
(Johanniterplatz)
Walddorf  Altensteiger Str.
Walddorf  AWM
Walddorf  Johanniterplatz
Walddorf  Post
Walddorf  Chausseehaus
Egenhausen  Chaussee
Egenhausen  Rathaus
Egenhausen  Siedlung

2
S

11.50
11.51

11.52
11.55

12.00
12.05

8
S

11.54

11.57

11.59

12.04
12.06
12.07

12.10

4
S

11.54
11.57

12.02
12.03
12.07
12.08

12.12
12.13
12.14
12.15
12.19
12.20
12.21

6
S53 S
15.46

15.55
15.59
16.01

16.05
16.12
16.18
16.24
16.26
16.27
16.28

16.31
16.33
16.36
16.42
16.43
16.44

10
S53 S

15.56
15.58

16.05

16.06
16.07
16.11
16.12
16.13

ZEICHENERKLÄRUNG: S53 =nicht mittwochs und freitags an Schultagen S =nur an Schultagen =Hält nur zum Aussteigen

5 24.11.2025 15:16:14
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